
622  GASETA MUNICIPAL DE BARCELONA  NÚM. 12  20-IV-2002 
 
 
 

DISPOSICIONS GENERALS 
 

 
 
 
 

Acords dels òrgans de govern 
 
 
 

PREUS PÚBLICS I AJUTS PER A LES ESCOLES 
BRESSOLS MUNICIPALS, CURS 2002-2003 
(Aprovats per la Comissió de Govern en data 6 de 
març de 2002) 

 
La Comissió de Govern, en sessió del dia 6 de 

març de 2002, ha acordat: 
Aprovar els preus públics i els ajuts corresponents 

per a les escoles bressol municipals per al curs 2002- 
2003, segons es relaciona a la documentació annexa. 

Annex 
 
–   Preu d’escolaritat .................................  1.250 € 
–   Preu d’alimentació ...............................  850 € 
 
Ajuts: 
–   Import total màxim de 2.074.968,52 € (que resulta 

de sumar el 20% d’ingressos  previstos a rebre 
dels usuaris més un 16% addicional, de conformi- 
tat amb els fonaments que consten a l’expedient). 

 

 
 
 
 
 

Decrets de l’Alcaldia 
 
 
 

Decret. Vistos el present expedient i l’informe del 
cap de la Secretaria de la Ponència de Nomenclàtor, i 
en ús de les facultats conferides a aquesta Alcaldia 
per l’article 13 de la Carta de Barcelona, disposo: 

Aprovar el canvi de tipologia dels jardins d’Ovidi 
Montllor per plaça d’Ovidi Montllor, en la “Ciutat del 
Teatre”, al districte de Sants-Montjuïc. 

Barcelona, 22 de març de 2002. L’alcalde, Joan 
Clos i Matheu. 

(Ref. 989) 
 

*   *   * 
 

Decret. Vistos el present expedient i l’informe del 
cap de la Secretaria de la Ponència de Nomenclàtor, i 
en ús de les facultats conferides a aquesta Alcaldia 
per l’article 13 de la Carta de Barcelona, disposo: 

Donar el nom de Doctor Pla i Armengol als jardins 

de la finca situada entre el carrer de Cartagena i 
l’avinguda de la Mare de Déu de Montserrat, en el 
districte d’Horta-Guinardó. 

Barcelona, 22 de març de 2002. L’alcalde, Joan 
Clos i Matheu. 

(Ref. 990) 
 

*   *   * 
 

Decret. Vistos el present expedient i l’informe del 
cap de la Secretaria de la Ponència de Nomenclàtor, i 
en ús de les facultats conferides a aquesta Alcaldia 
per l’article 13 de la Carta de Barcelona, disposo: 

Donar el nom de Doctor Robert als jardins interiors 
de la plaça de Tetuan, en el districte de l’Eixample. 

Barcelona, 22 de març de 2002. L’alcalde, Joan 
Clos i Matheu. 

(Ref. 991) 


